1
Unités d´extraction 400 ºC/2h et 300 ºC/2h avec panneaux interchangeables
CJS
Appareils d´extraction avec des caissons
isolés avec des panneaux double peau.
Pour fonctionner dans les zones à risque
d´incendie 400 ºC/2h.
Ventilateur :

vertical.
1	Niveau	de	pression	sonore	rayonnée	en	dB(A)	à	3	m	de	distance.
Code de commande
Taille de la
turbine
F300 : Homologation 300 ºC/2h
F400 : Homologation 400 ºC/2h
CJS : Unités d´extraction 400 ºC/2h
et 300 ºC/2h avec panneaux
interchangeables
CJS — 2071 — 6T — F400
T = TriphaséNombre de pôles du
moteur
4=1400 tr/min 50 Hz
6=900 tr/min 50 Hz
Caractéristiques techniques
Modèle Vitesse Intensité maximale admissible
(A)
Puissance
installée
Débit
maximum
Niveau de
pression sonore1
Poids
approx.
(tr/min) 230V 400V 690V (kW) (m³/h) dB (A) (Kg)
CJS-1850-4T IE3 1440 5,89 3,38 1,50 6670 68 87
CJS-2056-4T IE3 1465 7,86 4,52 2,20 9460 70 133
CJS-2056-6T IE3 950 3,36 1,93 0,75 6510 55 128
CJS-2071-4T IE3 1480 20,70 11,99 11,00 25000 83 285
CJS-2071-6T-3 IE3 960 9,78 5,62 2,20 12480 70 156
CJS-2071-6T-5.5 IE3 970 8,37 4,82 4,00 16020 68 251
CJS-2263-4T IE3 1465 10,40 6,04 5,50 17400 74 196
CJS-2263-6T IE3 950 4,73 2,72 1,10 8970 59 139
CJS-2880-6T IE3 970 8,37 4,82 4,00 17070 71 249
Contenu de la Directive 2009/125/EC téléchargeable depuis le site web de SODECA ou programme de sélection QuickFan.
Erp. (Energy Related Products)
2
Dimensions mm